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Høring – NOU 2019: 7 Arbeid og inntektssikring og NOU 2021: 2 
Kompetanse, aktivitet og inntektssikring 

Sysselsettingsutvalgets arbeid har vært delt opp i to faser.  

Sysselsettingsutvalgets ekspertgruppe ble oppnevnt ved kongelig resolusjon 12. januar 2018 
for å analysere utviklingen i sysselsetting og mottak av inntektssikring og foreslå tiltak for at 
flere kommer i arbeid. Ekspertgruppen la fram sine forslag 28. mars 2019 i NOU 2019: 7 
Arbeid og inntektssikring. Tiltak for økt sysselsetting. 

Ved kongelig resolusjon 5. april 2019 ble fageksperter som deltok i fase én, og ledere fra de 
åtte hovedorganisasjonene på arbeidsgiver- og arbeidstakersiden i arbeidslivet, oppnevnt for 
fase to av utvalgets arbeid. Med utgangspunkt i forslagene fra ekspertgruppen, la 
Sysselsettingsutvalget 11. februar 2021 fram NOU 2021: 2 Kompetanse, aktivitet og 
inntektssikring. Tiltak for økt sysselsetting.  

Utvalgets rapporter er tilgjengelige på vår nettside: 

• NOU 2019: 7 Arbeid og inntektssikring. Tiltak for økt sysselsetting 
• NOU 2021: 2 Kompetanse, aktivitet og inntektssikring. Tiltak for økt sysselsetting 

Arbeids- og sosialdepartementet (ASD) ønsker at berørte og interesserte aktører vurderer 
utvalgets drøftinger og forslag og sender derfor begge rapportene på høring. Departementet 
vil parallelt med høringen også starte arbeidet med å forberede oppfølging av enkelte av 
utvalgets forslag, herunder vurdere behovet for å sette i gang ytterligere utredninger.  

Det gjøres oppmerksom på at forslag kan være forskjellig utformet i de to utredningene selv 
om de tematisk er delvis overlappende. Forslag knyttet til prøvetid eller sykepengeordningen 
er for eksempel annerledes utformet i NOU 2021: 2 enn i NOU 2019: 7. På flere andre 
områder har utvalget i fase to gått videre og supplert eller nyansert forslag fra fase én, for 
eksempel når det gjelder kompetanse og kvalifisering, arbeidsorientert uføretrygd eller tiltak 
for å øke sysselsettingen blant unge eller seniorer/eldre. For enkelte skisser/forslag i fase to 
foreslås det at det arbeides videre med ytterligere utredning og presisering i samråd med 
partene i arbeidslivet, jf. utvalgets omtale av sykepengeordningen og arbeidsorientert 
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Side 2 

 

uføretrygd. Det er noen temaer som kun er drøftet i NOU 2019: 7, som for eksempel 
avkorting av dagpenger, overgangsstønad til enslig mor eller far og særaldersgrenser. 
Forslag om å justere minsteytelser for unge mottakere av arbeidsavklaringspenger i Prop. 10 
L (2019–2020) bygger på forslag som ble drøftet i NOU 2019: 7. Det er også noen temaer 
som har fått en mer framtredende plass i NOU 2021: 2, som for eksempel arbeidsmiljø og 
forebygging, tilrettelegging og hjelpemidler. 

Vi ber om at det framgår klart av høringssvaret hvilken NOU, hvilket kapittel og hvilket forslag 
i NOU-en høringsuttalelsene gjelder. 

Frist for høringssvar er satt til torsdag 17. juni 2021. 

Les og svar på høringen her: www.regjeringen.no/2839000. 

Høringer er åpne, og alle kan sende innspill. Vi ber om at høringssvar sendes inn digitalt ved 
å bruke skjemaet for høringssvar, under "send inn høringssvar" på regjeringen.no. Alle 
innspill er offentlige etter offentligloven og blir publisert vår nettside. 

 

Med hilsen 

 

 

Ulf Pedersen (e.f.) 

ekspedisjonssjef 
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avdelingsdirektør 
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